
Drake's

20300 - Tri Color Tortellini
Bulk Tri Colored Cheese Tortellini. This is one of our most versatile and popular products that we offer - for many years. These gems are filled with
ricotta, parmesan and Romano cheeses. They are tortellini “classic” in shape which requires more sophisticated machinery to manufacture. The
REAL deal. They can be used in an entrée, in a soup or in a variety of salads

MARKETING

Drake's makes tortellini “classic.‿ Fillings
consist ofthree cheeses. imported
Parmesan, imported Romano and whole
milk Impastata Ricotta cheese. Also
available with meat fillings that are
sautéed ground beef, herbs and spices.
The pasta is available in egg or tri-colored
(egg, tomato, spinach).

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

PC-203 00835008002097 1/10 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Drake's Drakes Fresh Pasta Co. Pasta/Noodles - Not Ready to Eat (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

10.8 LBR 10 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

18 INH 11 INH 3.5 INH 0.4 FTQ 09x15 328 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A

340

17%

27%

24%

28%

15%

30%

0%

0%

0%

0%

0%

*

Nutrition Facts
9 cups Servings per container
Serving Size  5 cup

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 11 g

Saturated Fat 5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 75 mg

Sodium 680 mg

Total Carbohydrates 44 g

Dietary Fiber 7 g

Total Sugars 2 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 19 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen---UNIT UPC: 835008002097---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Ingredients: Filling- Parmesan Cheese (Cultured Milk,
Enzymes,Salt), Romano Cheese (Pasteurized Sheep's
Milk, Rennet, Salt),Whole Milk Ricotta Cheese (Whole
Milk, Whey, Cream, DairySolids, Skim Milk, Vinegar,
Salt), Breadcrumbs (Wheat Flour,Sugar, Salt, Yeast,
Cultured Wheat Flour, Farina, Malic Acid,Yeast Extract)
Salt and Spices. Pasta: Extra Fancy DurumWheat Flour
Enriched (Durum Wheat Flour, Niacin, FerrousSulfate,
Thiamin Mononitrate, Riboavin, Folic Acid), WholeEggs,
Water, and Beta Carotene.Contains: Wheat, Eggs,
MilkAlso Contains: Spinach and Tomato
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Place product in boiling water for 6-7 minutes
untilinternal temperature reaches 160 degrees F.

SERVING SUGGESTIONS

1/2 cup

MORE INFORMATION
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